

## **Il Forno Pizza & Restaurant ApS**

Dildhaven 51  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 41837284

### **Årsrapport 2020/21**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2022

---

Ergin Yapici  
Dirigent

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Il Forno Pizza & Restaurant ApS  
Dildhaven 51  
2730 Herlev  
CVR-nr.: 41837284  
Hjemstedskommune: Herlev

### Direktion

Ergin Yapici  
Fikret Yapici

### Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 54.727 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 942.442 og en egenkapital på kr. 94.727.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21**

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. november 2020 – 31. december 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.183.216</b>
Personaleomkostninger	1	-2.045.808
Af- og nedskrivninger	2	-57.467
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>79.941</b>
Finansielle omkostninger	3	-7.802
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.138</b>
Skat af årets resultat	4	-17.411
<b>Årets resultat</b>		<b>54.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		54.727
		<b>54.727</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2020/21 kr.
Goodwill		44.050
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>44.050</b>
Indretning af lejede lokaler		193.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>268.958</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.008</b>
Råvarer og hjælpematerialer		149.531
<b>Varebeholdninger</b>		<b>149.531</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.996
Andre tilgodehavender		236.553
<b>Tilgodehavender</b>		<b>368.549</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>629.434</b>
<b>Aktiver</b>		<b>942.442</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2020/21 kr.
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		54.727
<b>Egenkapital</b>		<b>94.727</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	3.996
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.300
Selskabsskat		13.415
Anden gæld		538.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>843.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>843.718</b>
<b>Passiver</b>		<b>942.442</b>
		<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder		7
Eventualposter mv.		8

## Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Løn og gager	1.988.831
Pensionsbidrag	19.691
Andre sociale omkostninger	37.287
	<u><b>2.045.808</b></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.950
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	51.517
	<u><b>57.467</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	7.802
	<u><b>7.802</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	12.624
Regulering af udskudt skat	3.996
	<u><b>16.620</b></u>
<b>Udskudt skat</b>	
Udskudt skat hviler på følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	1.193
Materielle anlægsaktiver	16.972
	<u><b>18.165</b></u>
	<u><b>3.996</b></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Goodwill</b>
	kr.
	<u>                    </u>
Kostpris 11. november 2020	0
Tilgang	50.000
	<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 11. november 2020	0
Årets afskrivninger	5.950
	<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>5.950</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>44.050</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler kr.</u>	<u>Andre anlæg mv. kr.</u>
Kostpris 11. november 2020	0	0
Tilgang	232.600	87.875
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>232.600</u></b>	<b><u>87.875</u></b>
Af- og nedskrivninger 11. november 2020	0	0
Årets afskrivninger	38.770	12.747
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>38.770</u></b>	<b><u>12.747</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>193.830</u></u></b>	<b><u><u>75.128</u></u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 74.850 hvoraf kr. 45.201 forfalder inden for 12 måneder.

Selskabet har huslejeforpligtelser for lejemålet Dildhaven 41 - 2730 Herlev i alt på kr. 297.383

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Fikret Yapici

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-338781283503

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-05-11 12:32:21 UTC

NEM ID 

## Ergin Yapici

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-364497938519

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-05-11 12:35:59 UTC

NEM ID 

## Tom Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4486eae6-9907-41c1-92bd-148b575d8cc9

IP: 37.120.xxx.xxx

2022-05-12 05:39:55 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 1LPID-C775X-58ILN-5556D-AP142-DD3L1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>